
 
 
Pressrelease  Göteborg den 2008-11-20 
 
Aqualiv AB lanserar NavEye MAP – en ny teknik som ger 
användaren en tydlig karta, direkt i mobilen! 

 

Pressmaterial så som denna bild går att hämta på  http://www.aqualiv.se/press.html 

Aqualiv AB utökar sitt sortiment med hjälp av tekniken NavEye MAP – en 
mjukvarufunktion som ger användaren möjlighet att övervaka och följa sitt larmade 
objekt via en tydlig karta direkt i mobilen. Aqualiv AB lanserar årets stora 
produktnyhet på METS-mässan i Amsterstad den 18-20 november 2008.  

- Med MAP-teknologin kan vi erbjuda en fantastisk funktion som ger Aqualivs kunder 
möjlighet att se exakt position på sin larmade båt, mc eller scooter på en tydlig karta 
direkt i mobilen, utan att behöva leta upp en dator med tillgång till Internet, säger 
Kjell Hansson, försäljningschef på Aqualiv AB.  

Med hjälp av NavEye MAP som nu introduceras i Aqualivs larm- och 
positioneringssystem blir det enkelt för alla att övervaka och kontrollera sin larmade 
ägodel, även om man befinner sig på resande fot, är ute i naturen eller är på sjön. 
Precis som tidigare larmas användaren med ett SMS när någon försöker flytta det 
larmade objektet. Men till skillnad från tidigare får man inte bara positionen i longitud 
och latitud utan även som en grafisk karta direkt i mobilens display. Och detta utan 
att användaren behöver något fast abonnemang.  

- Med NavEye MAP teknologin behöver man inte kunna läsa longitud och latitud 
eller ha en Internetuppkopplad dator till hands för att kunna utläsa positionen, som 
man har behövt i tidigare system. Användaren kan zooma i kartbilden och till och 
med byta mellan vanlig kartbild och sattelitbild för att enklare identifiera var objektet 
befinner sig.    

 

 

http://www.aqualiv.se/press.html


 
 

- Tekniken NavEye MAP förenklar användandet och ger gemene man tillgång till 
avancerad positioneringsteknik direkt i mobiltelefon. Samtliga av våra 
sök/positioneringsprodukter kan fås med NavEye MAP funktionen, säger Mattias 
Malmgren, VD på Aqualiv AB. Eftersom en stor del av våra användare återfinns 
utanför den marina sektorn är NavEye MAP en efterlängtad nyhet som förenklar 
användandet avsevärt.  

- Glöm långa krångliga förklaringar var bilen står parkerad, ring bara bilens NavEye 
och få en detaljerad karta i mobilen, det tycker jag är läckert…  

MAP-funktionen finns att få till samliga av Aqualivs larm- och positioneringssystem. 
Användare av tidigare versioner har möjlighet att uppgradera till NavEye MAP.  
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Aqualiv AB (publ) utvecklar och tillverkar säkerhetsprodukter under varumärkena 
NavEye och 
Mobwatcher. NavEye-produkterna baseras på GSM/GPS-teknik och har som främsta 
användningsområden positionering, övervakning och personlarm. Aqualiv AB är listat 
på Aktietorget.  

http://www.aqualiv.com/

